19/07/2024 11:31 SEI/IFCE - 6295322 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7249232&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n, - Bairro Monsenhor José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23264.001513/2024-18
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Acaraú
Em atendimento ao disposto no Edital de Chamada Pública 1/2024 GAB-ACA/DG-

ACA/ACARAU-IFCE (SEI nº 6277120), o Departamento de Ensino do Campus Acaraú, torna público o
resultado preliminar das análises de solicitação reativação da matrícula por ocasião de cancelamento
voluntário e para anulação da transferência de estudantes ocorrida no período de greve dos servidores em
2024, a saber:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Erick Araújo Nascimento DEFERIDA

Atenciosamente,

CAMILA MATOS VIANA
Pedagoga

Chefe do Departamento de Ensino Substituta
IFCE - Campus Acaraú

Documento assinado eletronicamente por Camila Matos Viana, Chefe do Departamento de Ensino
Substituto(a), em 19/07/2024, às 11:26, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6295322 e o
código CRC 1B5D23DC.

23264.001513/2024-18 6295322v5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0